UNI ON FONDCLUB

G STEL SAMENSPEL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

Best at
Const at

310003- 88
306639- 22
306639- 22
310003- 88
309459- 29
260658- 19
310003- 88
308588-31
303930- 29
304673-93
217380-03
303930- 29
310003- 88
219472-58
179542-92
221975-39
310003-88
147737- 06
310003- 88
306639- 22
261337-19
303930- 29
219472-58
310003- 88
310003- 88
307669- 82
216250- 37
260658- 19
261913-13
310003- 88
309459- 29
303930- 29
306344-18
261337-19
154453- 29
179542-92
303930- 29
219472-58
303930- 29
217380-03
303930- 29
310003- 88
147737- 06
115905- 87
183368- 38
221975-39
303930- 29
306639- 22
217380-03
306344-18
179542-92
171239- 34
309459- 29
309459- 29
141051-13
306639- 22
310003- 88
310003- 88
261913-13
186761- 36
303930- 29
163710-71
306639- 22
219472-58
303930- 29
304673-93
311570- 06
309459- 29
188530- 59
303930- 29
309459- 29
130167-90
303342-23

VANEENCO BART
MAES STEFAAN
MAES STEFAAN
VANEENCO BART

WALRAVE SEPPE & JURGE

BRUNEEL - VERHAEGHE
VANEENCO BART
BELLAERT GEERT
CASTELEYN VN PARI JS
VAN POUCKE BENNY
LANNOO- BALLEGEER
CASTELEYN VN PARI JS
VANEENCO BART

VAN HOECKE LUC
COMET & THOVAS
MEERSCHAERT KCEN
VANEENCO BART

PARI DAEN FRANK
VANEENCO BART

MAES STEFAAN

TEAM BODDAERT
CASTELEYN VN PARI JS
VAN HOECKE LUC
VANEENCO BART
VANEENCO BART
VERLEI JE DAVY- AMBER
MORTI ER JOOST
BRUNEEL - VERHAEGHE
DAVELOOSE STI JN.
VANEENCO BART

WALRAVE SEPPE & JURGE

CASTELEYN VN PARI JS
VAN DER LI NDEN NI CK
TEAM BODDAERT
STAELENS MARNI X.
COWMET & THOVAS
CASTELEYN VN PARI JS
VAN HOECKE LUC
CASTELEYN VN PARI JS
LANNOO- BALLEGEER
CASTELEYN VN PARI JS
VANEENOO BART

PARI DAEN FRANK
HUYVAERT JOHAN
VERCOUTTER ANNELI ES
MEERSCHAERT KCEN
CASTELEYN VN PARI JS
MAES STEFAAN
LANNOO- BALLEGEER
VAN DER LI NDEN NI CK
COWMET & THOVAS
CARDON BART

WALRAVE SEPPE & JURGE
WALRAVE SEPPE & JURCE
NORVAN NI COLAS & FI LI

MAES STEFAAN
VANEENCO BART
VANEENCO BART
DAVELOOSE STI JN.
VELGHE FRANS & KRI' S
CASTELEYN VN PARI JS
DECHERF G LBERT
MAES STEFAAN

VAN HOECKE LUC
CASTELEYN VN PARI JS
VAN POUCKE BENNY
TEAM SLEE- MAERTENS

WALRAVE SEPPE & JURGE

GENTI ER RI K&CHRI S
CASTELEYN VN PARI JS

WALRAVE SEPPE & JURGE

FAM SCHREEL

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
W NGENE 86 44 472076
ZWEVEZE 20 17 469000
Z\WNEVEZE 20 7 2
W NGENE 86 28 2
BREDENE 24 11 487848
RUDDERV 22 5 472308
W NGENE 86 23 3
OEDELEM 7 6 483726
Z\WWEVEZE 71 61 469150
SIJSELE 15 5 487556
MOERKER 28 17 492925
Z\WEVEZE 71 19 2
W NGENE 86 24 4
OEDELEM 17 8 483670
OUDENBU 7 5 483575
MOERKER 12 7 493318
W NGENE 86 27 5
SIJSELE 6 5 487048
W NGENE 86 45 6
ZVWEVEZE 20 14 3
OOSTKAM 8 8 482997
ZWEVEZE 71 10 3
OEDELEM 17 1 2
W NGENE 86 18 7
W NGENE 86 14 8
DAMME 11 4 489230
CEDELEM 4 4 483100
RUDDERV 22 2 2
ASSEBRO 10 9 485831
W NGENE 86 12 9
BREDENE 24 19 2
ZVWEVEZE 71 31 4
G STEL 24 6 477310
OCSTKAM 8 6 2
BRUGGE 10 1 489758
OUDENBU 7 3 2
ZWEVEZE 71 24 5
OEDELEM 17 7 3
Z\WEVEZE 71 32 6
MOERKER 28 7 2
ZVWEVEZE 71 33 7
W NGENE 86 6 10
SIJSELE 6 2 2
MOERKER 10 8 495757
BRUGGE 11 10 489564
MOERKER 12 2 2
ZVWEVEZE 71 3 8
Z\W\EVEZE 20 18 4
MOERKER 28 18 3
G STEL 24 22 2
OUDENBU 7 7 3
BEKEGEM 4 2 479576
BREDENE 24 6 3
BREDENE 24 10 4
KNOKKE 24 9 500404
ZVW\EVEZE 20 16 5
W NGENE 86 74 11
W NGENE 86 11 12
ASSEBRO 10 10 2
Z\WEVEZE 6 4 467393
ZWEVEZE 71 44 9
BREDENE 6 6 487216
Z\WEVEZE 20 5 6
OEDELEM 17 11 4
ZWEVEZE 71 47 10
SIJSELE 15 4 2
DAMME 33 4 492463
BREDENE 24 24 5
MOERKER 8 1 493057
ZWEVEZE 71 28 11
BREDENE 24 13 6
ZEDELGE 9 6 479333

470367

ALLEMEERSCH- VANPARI JS RUDDERV 9 9

Ri ng
Bague

308406524
304563024
304560624
308413824
303121424
304324324
308406224
308740824
308798024
308166624
308266024
308791324
308401324
307038424
303142424
308192324
308402224
308223424
308413324
304563424
308725424
308792724
307036824
308401624
308414024
308314024
308431924
304320324
308753524
308402324
303123424
308797624
303204924
414472424
309050924
303151424
308798524
307039124
308795524
308262624
308794724
308403724
308221624
308151224
308148824
308196024
308791224
304561924
308266224
303204324
303146724
303301524
303124424
303124324
308575324
304561224
308414124
308403624
308758224
301796324
308796224
303266224
304561724
307036924
308805224
308166124
409717624
303122324
308328224
308794424
303121724
304702124
303310924

Snel h.
Vit esse

1139.
1137.
1137.
1135.



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

310003- 88
303930- 29
261337-19
138206- 78
303930- 29
305774- 30
260888- 55
303930- 29
303930- 29
310003- 88
303930- 29
309459- 29
306422- 96
306344-18
304673-93
303342- 23
307898- 20
310003-88
221975-39
310558-61
217380-03
310003- 88
307898- 20
303930- 29
166784-41
310003- 88
307669- 82
310003- 88
260040- 80
309459- 29
303930- 29
135667-61
303930- 29
307898- 20
306344-18
154453- 29
308588- 31
311570- 06
306639- 22
307669- 82
165395-10
310558-61
138346- 24
305452-96
217380-03
183368- 38
311570- 06
138346- 24
217380- 03
307898- 20
309459- 29
309459- 29
219472-58
306639- 22
306639- 22
303930- 29
307898- 20
163710-71
309459- 29
306639- 22
305774- 30
309459- 29
303930- 29
308588- 31
307898- 20
144261- 22
217380- 03
306859-48
138346- 24
210882- 04
303930- 29
307669- 82
188530- 59
307898- 20
303930- 29
306344-18
303342- 23
171239- 34
166784-41
183368- 38

VANEENCO BART
CASTELEYN VN PARI JS
TEAM BODDAERT

POLLI N MARC & GEERT
CASTELEYN VN PARI JS
VAN OOST GEORGES
NOBUS LEON & JAN
CASTELEYN VN PARI JS
CASTELEYN VN PARI JS
VANEENCO BART
CASTELEYN VN PARI JS
WALRAVE SEPPE & JURGE
GEVAERT- EGGERMONT

VAN DER LI NDEN NI CK
VAN POUCKE BENNY
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
SCHREEL DI ETER
VANEENOCO BART
VEERSCHAERT KCEN

Cl SLARU RCBBY

LANNOO- BALLEGEER
VANEENCO BART

SCHREEL DI ETER
CASTELEYN VN PARI JS
VANDECASTEELE MARC
VANEENCO BART
VERLEI JE DAVY- AMBER
VANEENCO BART

TAVEI RNE FRANKY & JEN
WALRAVE SEPPE & JURGE
CASTELEYN VN PARI JS
VANW L DEMEERSCH- VYNCK
CASTELEYN VN PARI JS
SCHREEL DI ETER

VAN DER LI NDEN NI CK
STAELENS MARNI X.
BELLAERT GEERT

TEAM SLEE- MAERTENS
MAES STEFAAN
VERLEI JE DAVY- AMBER
DUYCK CLAUDE

Cl SLARU ROBBY
DEKEYSER W LLY-JO HAN
GANTO S RIK

LANNOO- BALLEGEER
VERCOUTTER ANNELI ES
TEAM SLEE- MAERTENS
DEKEYSER W LLY-JO- HAN
LANNOO- BALLEGEER
SCHREEL DI ETER
WALRAVE SEPPE & JURGE
WALRAVE SEPPE & JURCE
VAN HOECKE LUC

MAES STEFAAN

MAES STEFAAN
CASTELEYN VN PARI JS
SCHREEL DI ETER
DECHERF G LBERT
WALRAVE SEPPE & JURCE
MAES STEFAAN

VAN OOST GECRGES
WALRAVE SEPPE & JURCE
CASTELEYN VN PARI JS
BELLAERT GEERT
SCHREEL DI ETER
MERGAERT DI RK

LANNOO- BALLEGEER

W TGEERS HUBERT EN NI
DEKEYSER W LLY-JO HAN
SAVAEY RI K

CASTELEYN VN PARI JS
VERLEI JE DAVY- AMBER
GENTI ER RI K&CHRI S
SCHREEL DI ETER
CASTELEYN VN PARI JS
VAN DER LI NDEN NI CK
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
CARDON BART
VANDECASTEELE MARC
VERCOUTTER ANNELI ES

W NGENE 86
Z\\EVEZE 71
OOSTKAM 8
SNELLEG 10
Z\\EVEZE 71
EERNEGE 10
HEl ST 6
Z\\EVEZE 71
Z\\EVEZE 71
W NGENE 86
Z\\EVEZE 71
BREDENE 24
ZEDELCGE 12
G STEL 24
SI JSELE 15
RUDDERV 9
G TS 53
W NGENE 86
MOERKER 12
OEDELEM 30
MCERKER 28
W NGENE 86
G TS 53
Z\\EVEZE 71
BREDENE 6
W NGENE 86
DAMME 11
W NGENE 86
TORHOUT
BREDENE
Z\\EVEZE
VESTKAP
Z\\EVEZE
G TS

G STEL
BRUGGE
OEDELEM 7
DAMVE
Z\\EVEZE
DAMVE
ZANDVOO 6
CEDELEM
KCEKELA
SINT-JO 7
MCERKER
BRUGGE
DAMVE
KCEKELA
MOERKER
G TS
BREDENE
BREDENE
OEDELEM
Z\\EVEZE
ZV\EVEZE
Z\\EVEZE
G TS
BREDENE 6
BREDENE
Z\\EVEZE
EERNEGE
BREDENE
Z\\EVEZE
OEDELEM 7
G TS
G STEL 3
MOERKER
LI SSEME 8
KCEKELA
ROKSEM 4
Z\\EVEZE
DAMVE
MOERKER 8
G TS
Z\\EVEZE
G STEL
RUDDERV 9
BEKEGCEM 4
BREDENE 6
BRUGGE

78
66

477977
3

3

2
462758
15

3
483359
4

16

2

17
488478
17

2

18
469719
8

18
498022
19

WNNDNDNDW

483435

470619
480107

T N =
NNORNUIOOOUIOOMONWN U

N
[OvD

6
478004
7

497846
3
480758
22

WNNWOATWNN D

308413124
308802224
308724524
304303424
308796324
304669324
308453024
308797824
308803924
308411124
308806124
303121524
303179024
300948624
308166424
303313124
304737224
308402724
308196624
307178124
308263024
308413724
304740424
308802724
303258524
308402824
308312324
308405724
304613824
303120824
308805124
308702024
308801624
304736124
303208024
309052924
308740624
409714524
304561824
308316324
300886824
307178424
304428124
309583524
308261624
308149424
308216724
301040324
308264424
304731524
303120724
303123224
308752824
304565824
304560224
308797724
304739924
303266124
303122824
304561424
304669224
303122424
308792124
308740424
304730324
302701524
308266324
309087524
301044524
303261724
308792024
308316224
308328524
304735024
308798624
303208724
303312524
303356424
303349924
308148524

. 10560
. 08480
. 21060
. 19530
. 09010
. 15350
. 38090
. 10590
. 11040
. 14180
. 12030
. 29250
. 20430
. 21080
. 30230
. 15250
. 09000
. 17580
. 37290
. 28440
. 37270
. 19020
. 11030
. 16500
. 34370
. 20160
. 36470
. 22220
. 21070
. 37340
. 20590
. 47230
. 22260
. 16560
. 30130
. 42089
. 36450
. 45160
. 24010
. 42410
. 37310
. 37310
. 26030
. 35170
. 47080
. 44130
. 47200
. 27190
. 48310
. 20460
. 44370
. 44400
. 40580
. 28520
. 28550
. 29090
. 23300
. 46470
. 47490
. 30490
. 38070
. 49070
. 31570
. 45330
. 26140
. 40270
. 54470
. 59320
. 34180
. 43520
. 33150
. 53110
. 56550
. 28380
. 36360
. 44200
. 38520
. 48150
. 56580
. 59250

1134.
1133.
1133.
1133.
1133.
1133.
1130.
1127.
1127.
1125.
1124.
1122.
1122.
1120.
11109.
1118.
1117.
1116.
1114.
1114.
1114.
1113.
1112.
1112.
1111.
1110.
1107.
1104.
1102.
1102.
1101.
1100.
1097.
1096.
1096.
1095.
1095.
1093.
1093.
1092.
1092.
1092.
1091.
1090.
1090.
1089.
1088.
1088.
1086.
1086.
1085.
1084.
1084.
1080.
1080.
1080.
1079.
1078.
1077.
1076.
1075.
1074.
1073.
1073.
1073.
1073.
1072.
1071.
1071.
1071.
1070.
1067.
1067.
1067.
1062.
1062.
1059.
1058.
1057.
1054.

9800
7603
5297
3346
1669
0192
9353
8096
5837
8669
9251
9956
7585
0954
8316
8115
7729
1069
8849
4152
0807
2993
2654
1691
1453
0705
3980
6159
3249
3153
3342
8849
5981
7562
7181
2920
0221
7141
1976
8037
4673
2956
7968
4501
2204
8171
7170
5979
8950
8817
0310
9103
5429
9773
8527
6173
9487
4285
3632
1406
4030
2790
6926
6344
1035
0812
0811
7121
2930
0486
5077
7604
4155
1643
3868
2626
7034
0827
3880
1482

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

310003- 88
135667-61
217380-03
138206- 78
309459- 29
217380-03
310558-61
309459- 29
260040- 80
260040- 80
306859-48
183368- 38
217380- 03
115905- 87
300273-58
310003- 88
138346- 24
310003-88
311570- 06
166784-41
306344-18
311570- 06
138346- 24
261337-19
305452- 96
138346- 24
303930- 29
138346- 24
310003- 88
310558-61
306639- 22
309459- 29
202389- 47
300273- 58
260040- 80
307898- 20
261337-19
303930- 29
306344-18
310003- 88
217380-03
210882- 04
310558-61
300273- 58
304626- 46
138346- 24
306422-96
163710-71
311570- 06
307898- 20
310558-61
306639- 22
303930- 29
261913-13
219472-58
304673-93
306344-18
306344-18
310558-61
303342-23
310003- 88
183368- 38
306350- 24
303930- 29
260658- 19
303930- 29
305452- 96
217380- 03
303930- 29
138206- 78
310003- 88
307898- 20
307898- 20
188530- 59
171013- 02
309459- 29
219472-58
261913-13
217380- 03
310558-61

VANEENCO BART

VANW L DEMEERSCH- VYNCK
LANNOO- BALLEGEER
POLLI N MARC & GEERT
WALRAVE SEPPE & JURCE
LANNOO- BALLEGEER

Cl SLARU ROBBY
WALRAVE SEPPE & JURCE
TAVEI RNE FRANKY & JEN
TAVEI RNE FRANKY & JEN
W TGEERS HUBERT EN NI
VERCOUTTER ANNELI ES
LANNOO- BALLEGEER
HUYVAERT JCHAN

VAN DER LI NDEN P- DESM
VANEENCO BART
DEKEYSER W LLY-JO HAN
VANEENCO BART

TEAM SLEE- MAERTENS
VANDECASTEELE MARC
VAN DER LI NDEN NI CK
TEAM SLEE- MAERTENS
DEKEYSER W LLY-JO HAN
TEAM BODDAERT

GANTO S RIK

DEKEYSER W LLY-JO HAN
CASTELEYN VN PARI JS
DEKEYSER W LLY-JO HAN
VANEENCO BART

Cl SLARU ROBBY

MAES STEFAAN

WALRAVE SEPPE & JURGE
BAERT ALAI N

VAN DER LI NDEN P- DESM
TAVEI RNE FRANKY & JEN
SCHREEL DI ETER

TEAM BODDAERT
CASTELEYN VN PARI JS
VAN DER LI NDEN NI CK
VANEENCO BART

LANNOO- BALLEGEER
SAMAEY RI K

Cl SLARU ROBBY

VAN DER LI NDEN P- DESM
DECOORNE FELI X
DEKEYSER W LLY-JO HAN
GEVAERT- EGGERMONT
DECHERF G LBERT

TEAM SLEE- MAERTENS
SCHREEL DI ETER

Cl SLARU ROBBY

MAES STEFAAN
CASTELEYN VN PARI JS
DAVELOOSE STI JN.

VAN HOECKE LUC

VAN POUCKE BENNY

VAN DER LI NDEN NI CK
VAN DER LI NDEN NI CK
Cl SLARU ROBBY
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
VANEENCO BART
VERCOUTTER ANNELI ES
STECHELE STI JN
CASTELEYN VN PARI JS
BRUNEEL - VERHAEGHE
CASTELEYN VN PARI JS
GANTO S RIK

LANNOO- BALLEGEER
CASTELEYN VN PARI JS
POLLI N MARC & GEERT
VANEENCO BART

SCHREEL DI ETER
SCHREEL DI ETER
GENTI ER RI K&CHRI' S
DEPOCRTER H. - MCELAER
WALRAVE SEPPE & JURCE
VAN HOECKE LUC
DAVELOOSE STI JN.
LANNOO- BALLEGEER

Cl SLARU RCBBY

W NGENE 86
VWESTKAP 11
MCERKER 28
SNELLEG 10
BREDENE 24
MCERKER 28
OEDELEM 30
BREDENE 24
TORHOUT 25
TORHOUT 25
LI SSEME 8
BRUGGE 11
MOERKER 28
MOERKER 10
ROKSEM 10
W NGENE 86
KOEKELA 20
W NGENE 86
DAMMVE 33
BREDENE 6
G STEL 24
DAMMVE 33
KOEKELA 20
OOSTKAM 8
SINT-JO 7
KOEKELA 20
Z\\EVEZE 71
KOEKELA 20
W NGENE 86
CEDELEM 30
ZV\EVEZE 20
BREDENE 24
| CHTEGE 4
ROKSEM 10
TORHOUT 25
G TS 53
OCSTKAM 8
Z\\EVEZE 71
G STEL 24
W NGENE 86
MCERKER 28
ROKSEM 4
OEDELEM 30
ROKSEM 10
CEDELEM 4
KOEKELA 20
ZEDELGE 12
BREDENE 6
DAMMVE 33
G TS 53
CEDELEM 30
ZV\EVEZE 20
Z\\EVEZE 71
ASSEBRO 10
OEDELEM 17
SI JSELE 15
G STEL 24
G STEL 24
OEDELEM 30
RUDDERV 9
W NGENE 86
BRUGGE 11
ZANDVCO
ZV\EVEZE
RUDDERV
Z\\EVEZE
SINT-JO 7
MOERKER
Z\\EVEZE
SNELLEG
W NGENE
G TS

G TS

MOERKER 8
SINT-JO 9
BREDENE 24
OEDELEM 17
ASSEBRO 10
MOERKER 28
OEDELEM 30
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15
473464
2

4

8

5

25
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483712
27

3

28

3

12

29

3

25

10

11

3
479802
16

7

4

13

8

308409424
308708024
308260124
304304724
303122024
308265824
307178824
303122724
304612524
304622124
309087124
308147124
308263524
308153824
303304724
308406724
301042624
308409924
409714224
303257524
303208624
308149924
301042724
308724024
309587224
301035324
308796124
301044324
308416024
307180924
304565924
303123924
304558624
303305824
304616224
304737424
414476524
308795024
303201524
308410124
308265224
303260924
307178324
303303924
409863124
301041124
303179624
303265124
409716824
304739124
307175324
304560824
308806324
308756324
307040524
308163824
303203124
303209124
307176524
303313024
308411924
308147724
309502424
308790724
304324424
308806924
309580424
308261324
308796824
304304524
308403524
304733624
304733024
308329824
308391024
303121624
307035324
308756824
308267924
307179624

. 42530
. 08350
. 03490
. 53060
. 00100
. 05020
. 57390
. 02240
. 45240
. 45250
. 12320
. 04450
. 08310
. 12360
. 58320
. 50500
. 49350
. 51050
. 10580
. 07150
. 56490
. 11320
. 50500
. 03140
. 00410
. 51290
. 50240
. 52040
. 53350
. 06360
. 52570
. 12010
. 58271
. 06120
. 56170
. 50580
. 11250
. 58000
. 06300
. 02020
. 22400
. 11040
. 14310
. 12410
. 15530
. 03400
. 11520
. 21230
. 26590
. 57380
. 18180
. 04040
. 05390
. 22270
. 20250
. 24370
. 14210
. 14400
. 22200
. 09260
. 11450
. 30060
. 24180
. 09510
. 14530
. 11490
. 23220
. 38180
. 14020
. 27170
. 18260
. 09090
. 09270
. 41300
. 28080
. 36560
. 32580
. 36040
. 44310
. 34590

1054.
1051.
1051.
1051.
1048.
1048.
1044.
1043.
1042.
1042.
1042.
1042.
1040.
1038.
1035.
1035.
1035.
1035.
1034.
1034.
1033.
1033.
1032.
1031.
1030.
1030.
1030.
1029.
1029.
1024.
1024.
1022.
1021.
1019.
1018.
1014.
1013.
1013.
1012.
1010.
1010.
1009.
1008.
1005.
1004.
1004.
1002.
1001.
1000.
1000.
1000.
999.
996.
996.
996.
995.
995.
995.
991.
991.
990.
988.
988.
987.
984.
983.
983.
979.
979.
978.
976.
975.
975.
973.
972.
971.
971.
969.
967.
966.

0156
6037
4238
1570
7596
7022
7617
7484
8930
8544
5366
1799
9876
0172
9859
6329
2755
0652
6586
3632
5487
4282
4366
5306
9731
9664
1932
6507
4225
9343
1293
7064
6038
1299
2874
8944
8121
2829
3224
7972
7826
8544
0129
2978
4619
1657
3284
7120
9750
2695
1221
8579
8129
6786
4017
7913
7442
0869
8447
4291
1961
8184
5796
9962
2142
9211
0872
3861
3682
1664
5069
9738
3567
4590
9661
9378
2899
5935
4365
7502

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233



234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

309459- 29
130167-90
303930- 29
210882- 04
219472-58
219472-58
219472-58
135667-61
303930- 29
183368- 38
303930- 29
260040- 80
310003- 88
310558-61
188530- 59
303342- 23
261337-19
306422- 96
303930- 29
138346- 24
307669- 82
311570- 06
310558-61
311570-06
303930- 29
307898- 20
303930- 29
303930- 29
311570- 06
305774-30
306344-18
305774- 30
307898- 20

WALRAVE SEPPE & JURCE

FAM SCHREEL
CASTELEYN VN PARI JS
SAMAEY RI K

VAN HOECKE LUC

VAN HOECKE LUC

VAN HOECKE LUC

VANW L DEMEERSCH- VYNCK

CASTELEYN VN PARI JS
VERCOUTTER ANNELI ES
CASTELEYN VN PARI JS

TAVEI RNE FRANKY & JEN

VANEENCO BART
Cl SLARU RCBBY
GENTI ER RI K&CHRI' S

ALLEMEERSCH- VANPARI JS

TEAM BODDAERT
GEVAERT- EGGERMONT
CASTELEYN VN PARI JS

DEKEYSER W LLY-JO HAN

VERLEI JE DAVY- AMBER
TEAM SLEE- MAERTENS
Cl SLARU RCBBY

TEAM SLEE- MAERTENS
CASTELEYN VN PARI JS
SCHREEL DI ETER
CASTELEYN VN PARI JS
CASTELEYN VN PARI JS
TEAM SLEE- MAERTENS
VAN OOST GEORGES
VAN DER LI NDEN NI CK
VAN OOST GEORCES
SCHREEL DI ETER

BREDENE
ZEDEL CGE
Z\\EVEZE
ROKSEM
OEDELEM
CEDELEM
OEDELEM
VESTKAP
Z\\EVEZE
BRUGGE
Z\\EVEZE
TORHOUT
W NGENE
OEDELEM
MCERKER
RUDDERV
OCSTKAM
ZEDELGE
Z\\EVEZE
KCEKELA
DAMVE
DAMVE
OEDELEM
DAMVE
Z\\EVEZE
G TS
Z\\EVEZE
Z\\EVEZE
DAMVE
EERNEGE
G STEL
EERNEGE
G TS

Y T T
~NO NN U0

[o)] »
OW~N0O1©

ol
©

- I
ONWh,OPR_ARARPL~NO

N OITN =
RPOONDN

= w
CONUITOWWOoO U~ O

= W
N A

wW W
o 01

303123724
304702224
308806624
303263824
307035624
307040124
307036024
308701524
308799224
308148624
308791124
304610624
308410324
307180124
308329524
303314824
308725124
303176824
308796024
301040424
308316024
409716924
307177224
308711624
308804424
304737724
308807924
308804824
308708524
304669424
303201024
304669724
304730224

966.
966.
965.
965.
965.
964.
963.
958.
958.
958.
958.
956.
954.
954.
953.
952.
951.
951.
950.
949.
949.

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243



